Trab

Feiner Feldsalat
mit Speck, Kartoffeldressing und Croutons

Gegrillte Siifdkartoffel
mit Burrata und Limette

Tatar vom Schottischen Lachs
mit Chili und Wok-Gemiise

Roh marinierter Thunfisch
mit Wasabi-Quark und Soja

Maronensuppe
mit Kalbfleischkiichle

Schaumsuppe
vom Hummer mit Langostino

Galopp

Feigen-Pecorino-Ravioli
mit Butter und Physalis

Gansefleisch-Teigtaschen
mit Blaukrautsauce und Brotchips

Gebratener Zander
auf Champagnerkraut mit Kartoffelnocken

Geschmorte Ochsenbacke in Merlot
mit Selleriecreme und Kartoffelknodel

Unser Rostbraten
mit gebackenen Zwiebeln und Spatzle

Schritt

Geeister Kaiserschmarrn
2 Kugeln Sorbet mit Premium-Wodka

3erlei Schokolade
Mousse, Parfait und Kuchen

Panna Cotta
mit Mangopiiree und Kokos

Gorgonzola
mit Popcorn und Preiselbeeren

14,00

16,00

19,00

20,00

9,00

10,00

18,00

22,00

30,00

27,00

29,00

12,00

10,00

14,00

12,00

11,00



